2024 年１月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ー バ ー ワ ー ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 石  良

（コード番号：4434 東証スタンダード市場）

問合わせ先 取 締 役    大塩 啓行

TEL. 03-5579-8029

（開示事項の経過）合弁会社設立のお知らせ

当社は、2023 年８月 31 日付「サーバーワークス、パーソルクロステクノロジーと AWS エン

ジニア派遣事業の合弁会社設立のお知らせ」にて開示したとおり、パーソルクロステクノロジ

ー株式会社と合弁会社を設立することを決議いたしました。

この度、本日開催の当社の取締役会において、当該合弁会社の概要にかかる「増資予定日」

について変更を決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

※項番については、2023 年８月 31 日付「サーバーワークス、パーソルクロステクノロジーと

AWS エンジニア派遣事業の合弁会社設立のお知らせ」に即しています。また、該当事項には下

線を付けています。

4． 合弁会社の概要

商号 パーソル＆サーバーワークス株式会社

（PERSOL & Serverworks CO., LTD.）

本店所在地 東京都新宿区

代表者 植木 順也

取締役 礒田 英嗣

千葉 哲也（当社アプリケーションサービス部部長）

事業内容 労働者派遣法に基づく労働者派遣事業

資本金 900 百万円（資本準備金を含む）

出資比率 （設立時）

パーソルクロステクノロジー：100%

（増資後）

パーソルクロステクノロジー：66.6%

当社：33.4%

合弁会社設立日 2023 年 10 月２日

増資予定日 2024 年３月 1日（予定）

以上